
 

1 
 

 
   
 
               
                                               
 
 
AKADEMIE ČESKÉHO HOKEJE – RANKING A DIFERENCIACE 

  



 

2 
 

RANKINGOVÁ STUPNICE: 
Progresivní hodnocení: Počet přidělených Lvů ČH se uděluje na základě celkového bodového zisku ve sledovaných položkách za období posledních pěti let, 
přičemž maximální 100% bodový zisk se započítává jen za poslední zhodnocenou sezónu (2019/2020), ke které se přičítá 80% bodu ze zisku v sezóně 2018/2019, 
+ 60% bodu ze zisku v sezóně 2017/2018, + 40% bodu ze zisku v sezóně 2016/2017, + 20% bodu ze zisku v sezóně 2015/2016. Tento hodnotící systém je 
inspirován IIHF – Ranking CHL 
 
POLOŽKY BODOVÁ STUPNICE: 

• Reprezentace ČR - jen nejvýznamnější akce MS seniorů, MS U20 a MS U18, EHT, Memoriál Ivana Hlinky / Hlinka Gretzky Cup. Na OH 2018 a Světovém 
poháru 2016 žádný hráč patřící věkem do juniorské kategorie za ČR nenastoupil. 

• Vstupní draft do NHL. 
• Vytváření prostoru hráčům do 20 let v ELH. 
• Působení českých hráčů do 20 let v NHL, AHL, KHL, SHL, Liiga a NLA. 
• Oproti sezónní soutěži o Nejlepší Akademii ČH nebyla ze sportovních kritérií do bodové stupnice zařazena položka – „Vytváření prostoru hráčům do 20 

let v I. lize“. 

CHARAKTERISTIKA BODOVÉ STUPNICE: 
• Pro jednotlivé posuzované položky jsou nastaveny tabulky s počtem bodů, které je možné za konkrétní účast a podíl získat (výpočtová tabulka 

s definovanými počty utkání, času stráveného na ledě, pořadím výběru v draftu a účasti na významných akcích je k nalezení na poslední straně dokumentu). 
• Z maximální bodové možnosti pro konkrétní událost se podle délky působení vypočítává finální bodový zisk jednotlivých klubů, kde hráč v posledních 4 

sezónách působil. 
• Maximální možný bodový zisk nastavený pro konkrétní konané akce se dělí v poměru 100% = 4 sezóny v klubu, 75% = 3 sezóny v klubu, 50% = 2 

sezóny v klubu, 25% = 1 sezóna v klubu. V případě, že se nějaký hráč během jedné soutěžní sezóny připravoval a hrál ve dvou klubech, se maximální 
možný roční bonus dělí mezi dva kluby (nejedná se o působení v nižších soutěžích, kdy hráč působil v nějakém klubu formou střídavého startu 
nebo hostoval v I. Lize seniorů).  

• Výše uvedené neplatí u ELH, kde si všechny možné body připisuje klub, který v dané sezóně vytvořil hráči prostor v nejvyšší seniorské soutěži. 
• Ať se bodové hodnoty nastaví v jednotlivých sledovaných položkách jakkoliv, tak se žádného jiného výsledku nedá dopočítat. Pravidla a hodnoty jsou pro 

všechny stejné, záleží jen na počtu hráčů a u ELH na času stráveného na ledě. 

KRITERIA POSUZOVÁNÍ: 
• Pouze hráči, kteří v konkrétně hodnocené sezóně patřili do věkové kategorie juniorů. Jedná se o hráče, kteří splňovali podmínky věku a státní příslušnosti 

pro start na MS za ČR a v uplynulých 4 letech před hodnocenou událostí strávili alespoň půlku jedné soutěžní sezóny v registrovaném klubu ČSLH.  
 



 

3 
 

TERMÍNOVÁ PODOBA JUNIORSKÉ SEZÓNY PRO POTŘEBY VYTVOŘENÍ SEZÓNNÍHO A DLOUHODOBÉHO RANKINGU: 
• Srpen – Memoriál Ivana Hlinky / Hlinka Gretzky Cup 
• Prosinec, leden  - Mistrovsví světa hráčů do 20 let 
• Duben – Mistrovství světa hráčů do 18 let 
• Duben – konec ELH a evropských soutěží 
• Květen – Mistrovství světa seniorů 
• Červen – konec NHL a AHL 
• Červen – Vstupní draft NHL 

UPOZORNĚNÍ: 
• ELH =  součet počtů utkání a celkových časů na ledě ze všech fází ELH (základní část, play off, utkání o umístění a baráže o ELH) = vypočtený  průměrný 

čas na jedno utkání. Z tohoto důvodu se údaje uvedené ve výkazech u většiny hráčů liší od údajů ve statistikách na www.hokej.cz, kde se počty odehraných 
utkání a průměrný čas na utkání evidují pro každou část soutěže odděleně. Vytváření prostoru v utkáních o umístění celkové výsledky nijak 
neovlivnilo, u žádného hráče nedošlo k navýšení průměrného času na ledě v takové míře, aby hráče oproti základní části posunulo o časovou 
kategorii výše. 

• Soupisky MS – hráči, kteří během posledních 4 let před konáním akce nepůsobili ani půl sezóny v ČR a na jejich výchově se tedy nepodílel v tomto období 
žádný český klub, nejsou ve výkazech z MS uvedeni. 

• Při působení mladých hráčů do 20 let v zahraničních soutěžích se evidují jen počty utkání, protože čeští trenéři a manažeři nemají žádný vliv na to, kolik 
času na ledě tito hráči mají od zahraničního klubu vytvořeno. 

• Ve finálních tabulkách pořadí klubů jsou hodnoty pro větší přehlednost zaokrouhleny na celá čísla, ve výkazech z jednotlivých akcí je číslo uvedeno 
v přesné podobě výpočtu. 

 

  

 



 

4 
 

 

Klubový ranking ČSLH
20% z výsledků 

dosažených v sezóně 
2015/2016

40% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2016/2017

60% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2017/2018

80% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2018/2019

100% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2019/2020
Celkem bodů za období

Kometa Brno 44 324 606 571 611 2157
Dynamo Pardubice 150 200 498 461 148 1456

Škoda Plzeň 90 187 209 429 215 1130
Bílí Tygři Liberec 121 119 164 404 317 1125

Sparta Praha 48 143 193 356 153 892
Oceláři Třinec 43 101 160 303 189 795

Piráti Chomutov 65 184 234 132 113 727
Dukla Jihlava 77 90 304 184 50 705

Olomouc 28 109 181 258 126 701
Berani Zlín 33 134 222 208 30 627

Verva Litvínov 58 62 88 108 305 621
Mountfield Hradec Králové 87 179 199 90 0 554

Madeta Motor České  Budějovice 20 117 57 250 98 542
Energie Karlovy Vary 6 12 75 174 225 492

Vítkovice Ridera 16 62 126 72 104 379
BK Mladá Boleslav 7 16 135 64 119 340
Žďár nad Sázavou 0 71 81 41 73 266

Rytíři Kladno 28 44 59 75 0 205
Letňany 3 0 23 82 58 165

Havlíčkův Brod 4 0 34 66 56 160
Slavia Praha 15 75 0 38 0 127

Přerov 8 0 23 54 25 109
Havířov 19 15 11 0 0 45
Poruba 0 0 38 0 0 38

Šumperk 0 0 0 30 0 30
Písek 0 0 19 10 0 29

Opava 0 5 19 0 0 24
Vsetín 8 0 8 0 0 15
Kobra 0 0 15 0 0 15

Frýdek Místek 0 0 8 0 0 8
Hodonín 6 0 0 0 0 6

Třebíč 0 5 0 0 0 5
Beroun 4 0 0 0 0 4

Krkonoše 4 0 0 0 0 4

Klubový mládežnický ranking ČSLH 2015 - 2020



 

5 
 

 

Poznámka: Nárok na přidělení 5 Lvů ČH má akademie, která za sledované období dosáhne za sledované období na celkový zisk 2500 bodů a více. 

Úroveň Akademie
20% z výsledků 

dosažených v sezóně 
2015/2016

40% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2016/2017

60% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2017/2018

80% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2018/2019

100% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2019/2020
Celkem bodů za období

Kometa Brno 44 324 606 571 611 2157

Dynamo Pardubice 150 200 498 461 148 1456

Škoda Plzeň 90 187 209 429 215 1130

Bílí Tygři Liberec 121 119 164 404 317 1125

Sparta Praha 48 143 193 356 153 892

Oceláři Třinec 43 101 160 303 189 795

Piráti Chomutov 65 184 234 132 113 727

Dukla Jihlava 77 90 304 184 50 705

Berani Zlín 33 134 222 208 30 627

Verva Litvínov 58 62 88 108 305 621

Mountfield Hradec Králové 87 179 199 90 0 554

Madeta Motor České  Budějovice 20 117 57 250 98 542

Energie Karlovy Vary 6 12 75 174 225 492

Vítkovice Ridera 16 62 126 72 104 379

BK Mladá Boleslav 7 16 135 64 119 340

Rytíři Kladno 28 44 59 75 0 205

Slavia Praha 15 75 0 38 0 127

 Ranking Akademií ČH vycházející z výsledků dosažených v posledních 5 letech 100 % (2019/2020) + 80% (2018/2019) + 60% (2017/2018) 
+ 40% (2016/2017) + 20% (2015/2016)

Nejvyšší ocenění neobdržela žádná Akademie ČH



 

6 
 

           

 

    
 
 
 
 
 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH AKADEMIÍ ČH     

 
VYSVĚTLIVKY: 

Modrá přímka – dlouhodobý průměr Akademií ČH v období 2015 až 2020. Dlouhodobý roční průměr všech klubů činil během tohoto období 267 bodů 
Žlutá křivka – záznam vzestupů a propadů během období 2015 až 2020 – dlouhodobý vývoj v jednotlivých Akademiích ČH            



 

7 
  

Draft NHL 60 94 83 15 3
Zahraniční soutěže  0 0 0 150 80

Seniorská reprezentace 0 0 175 0 0
MS U20 38 66 141 300 281
MS U18 56 272 281 131 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 38 219 231 38 88
ELH 30 160 100 80 160

Celkem 221 810 1011 714 611
Progresivní hodnocení přepočet 44 324 606 571 611

HC Kometa Brno 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

221

810

1011

714

611

0

200

400

600

800

1000

1200

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

HC Kometa Brno 2015 - 2020         

     Dlouhodobý průměr Akademie     HC Kometa Brno



 

8 
  



 

9 
  

Draft NHL 0 0 0 0 0
Zahraniční soutěže  0 0 0 0 15

Seniorská reprezentace 0 0 0 0 0
MS U20 38 141 75 150 0
MS U18 206 94 56 169 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 88 63 38 113 150
ELH 120 170 180 105 50

Celkem 451 467 349 536 215
Progresivní hodnocení přepočet 90 187 209 429 215

HC Škoda Plzeň 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

451
467

349

536

215

0

100

200

300

400

500

600

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

HC Škoda Plzeň 2015 - 2020

     Dlouhodobý průměr Akademie     HC Škoda Plzeň



 

10 
  

Draft NHL 0 20 55 50 0
Zahraniční soutěže  0 75 0 0 0

Seniorská reprezentace 0 0 0 0 0
MS U20 300 0 75 103 197
MS U18 131 75 94 244 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 100 38 50 88 100
ELH 75 90 0 20 20

Celkem 606 298 274 504 317
Progresivní hodnocení přepočet 121 119 164 404 317

Bílí Tygři Liberec 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

606

298
274

504

317

0

100

200

300

400

500

600

700

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

Bílí Tygři Liberec 2015 - 2020

     Dlouhodobý průměr Akademie     HC Bílí Tygři Liberec



 

11 
  

Draft NHL 0 40 0 25 23
Zahraniční soutěže  0 0 0 0 0

Seniorská reprezentace 0 0 0 25 0
MS U20 94 94 94 9 28
MS U18 0 84 131 225 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 100 50 56 100 63
ELH 45 90 40 60 40

Celkem 239 358 321 444 153
Progresivní hodnocení přepočet 48 143 193 356 153

HC Sparta Praha 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

239

358

321

444

153

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

HC Sparta Praha 2015 - 2020

     Dlouhodobý průměr Akademie     HC Sparta Praha



 

12 
  

Draft NHL 0 0 0 0 8
Zahraniční soutěže  13 0 0 0 0

Seniorská reprezentace 0 0 0 0 0
MS U20 0 56 0 56 94
MS U18 38 75 131 150 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 75 50 125 163 88
ELH 90 70 10 10 0

Celkem 215 251 266 379 189
Progresivní hodnocení přepočet 43 101 160 303 189

HC Oceláři Třinec 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

215

251
266

379

189

0

50

100

150

200

250

300

350

400

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

HC Oceláři Třinec 2015 - 2020

     Dlouhodobý průměr Akademie     HC Oceláři Třinec



 

13 
  

Draft NHL 0 8 60 0 8
Zahraniční soutěže  0 0 0 0 30

Seniorská reprezentace 0 0 0 0 0
MS U20 150 75 75 75 38
MS U18 75 206 75 0 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 50 75 100 0 38
ELH 50 95 80 90 0

Celkem 325 459 390 165 113
Progresivní hodnocení přepočet 65 184 234 132 113

Piráti Chomutov 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

325

459

390

165

113

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

HC Piráti Chomutov 2015 - 2020

     Dlouhodobý průměr Akademie     HC Piráti Chomutov



 

14 
  

Draft NHL 0 0 60 0 0
Zahraniční soutěže  0 0 0 80 0

Seniorská reprezentace 0 0 0 0 0
MS U20 0 75 131 56 0
MS U18 225 75 0 56 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 100 50 0 38 50
ELH 60 25 315 0 0

Celkem 385 225 506 230 50
Progresivní hodnocení přepočet 77 90 304 184 50

HC Dukla Jihlava 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

385

225

506

230

50

0

100

200

300

400

500

600

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

HC Dukla Jihlava 2015 - 2020

     Dlouhodobý průměr Akademie     HC Dukla Jihlava



 

15 
  

Draft NHL 0 100 0 0 0
Zahraniční soutěže  0 0 60 113 0

Seniorská reprezentace 0 0 113 100 0
MS U20 0 0 56 0 0
MS U18 113 75 0 0 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 50 50 81 38 0
ELH 0 110 60 10 30

Celkem 163 335 370 260 30
Progresivní hodnocení přepočet 33 134 222 208 30

PSG Berani Zlín 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

163

335

370

260

30

0

50

100

150

200

250

300

350

400

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

PSG Berani Zlín 2015 - 2020

     Dlouhodobý průměr Akademie     HC Berani Zlín



 

16 
  

Draft NHL 10 0 0 0 70
Zahraniční soutěže  0 0 0 0 0

Seniorská reprezentace 0 0 0 0 0
MS U20 0 75 56 0 75
MS U18 150 0 0 75 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 100 0 0 0 100
ELH 30 80 90 60 60

Celkem 290 155 146 135 305
Progresivní hodnocení přepočet 58 62 88 108 305

HC Verva Litvínov 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

290

155
146

135

305

0

50

100

150

200

250

300

350

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

HC Litvínov 2015 - 2020

     Dlouhodobý průměr Akademie     HC Litvínov



 

17 
  

Draft NHL 80 23 8 0 0
Zahraniční soutěže  0 20 0 0 0

Seniorská reprezentace 0 0 0 0 0
MS U20 94 56 131 113 0
MS U18 150 150 113 0 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 50 138 50 0 0
ELH 60 60 30 0 0

Celkem 434 446 331 113 0
Progresivní hodnocení přepočet 87 179 199 90 0

Mountfield Hradec Králové 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

434
446

331

113

00

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

Mountfield Hradec Králové 2015 - 2020

     Dlouhodobý průměr Akademie     HC Mountfield Hradec Králové



 

18 
  

Draft NHL 0 45 20 0 23
Zahraniční soutěže  0 0 0 0 0

Seniorská reprezentace 0 0 0 0 0
MS U20 38 75 0 38 38
MS U18 38 75 75 113 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 25 38 0 163 38
ELH 0 60 0 0 0

Celkem 100 293 95 313 98
Progresivní hodnocení přepočet 20 117 57 250 98

Madeta Motor Č. Budějovice 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

100

293

95

313

98

0

50

100

150

200

250

300

350

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

Madeta Motor České Budějovice 2015 - 2020

     Dlouhodobý průměr Akademie     HC Motor Madeta České Budějovice



 

19 
  

Draft NHL 0 0 0 0 40
Zahraniční soutěže  0 0 0 0 0

Seniorská reprezentace 0 0 0 0 0
MS U20 0 0 0 0 75
MS U18 0 0 75 75 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 0 0 50 38 50
ELH 30 30 0 105 60

Celkem 30 30 125 218 225
Progresivní hodnocení přepočet 6 12 75 174 225

HC Energie Karlovy Vary 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

30 30

125

218
225

0

50

100

150

200

250

300

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

HC Energie Karlovy Vary 2015 - 2020

     Dlouhodobý průměr Akademie     HC Energie Karlovy Vary



 

20 
  

Draft NHL 0 0 0 0 10
Zahraniční soutěže  0 0 0 0 0

Seniorská reprezentace 0 0 0 0 0
MS U20 38 94 56 0 56
MS U18 19 0 66 0 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 13 0 38 50 38
ELH 10 60 50 40 0

Celkem 79 154 209 90 104
Progresivní hodnocení přepočet 16 62 126 72 104

HC Vítkovice Ridera 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

79

154

209

90
104

0

50

100

150

200

250

300

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

HC Vítkovice Ridera 2015 - 2020

     Dlouhodobý průměr Akademie     HC Vítkovice Ridera



 

21 
  

Draft NHL 0 0 15 0 0
Zahraniční soutěže  0 0 0 0 0

Seniorská reprezentace 0 0 0 0 0
MS U20 0 9 28 0 56
MS U18 19 0 19 0 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 0 0 13 0 63
ELH 15 30 150 80 0

Celkem 34 39 224 80 119
Progresivní hodnocení přepočet 7 16 135 64 119

BK Mladá Boleslav 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

34 39

224

80

119

0

50

100

150

200

250

300

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

BK Mladá Boleslav 2015 - 2020

     Dlouhodobý průměr Akademie     BK Mladá Boleslav



 

22 
  

Draft NHL 0 0 0 0 0
Zahraniční soutěže  0 15 0 0 0

Seniorská reprezentace 0 0 0 0 0
MS U20 75 38 38 19 0
MS U18 38 56 0 75 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 25 0 0 0 0
ELH 0 0 60 0 0

Celkem 138 109 98 94 0
Progresivní hodnocení přepočet 28 44 59 75 0

HC Rytíři Kladno 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

138

109
98 94

00

50

100

150

200

250

300

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

HC Rytíři Kladno 2015 - 2020

     Dlouhodobý průměr Akademie     HC Rytíři Kladno



 

23 
  

Draft NHL 0 15 0 0 0
Zahraniční soutěže  0 0 0 0 0

Seniorská reprezentace 0 0 0 0 0
MS U20 38 0 0 47 0
MS U18 0 122 0 0 0

Memoriál Ivana Hlinky/Hlinka Gretzky Cup 38 50 0 0 0
ELH 0 0 0 0 0

Celkem 75 187 0 47 0
Progresivní hodnocení přepočet 15 75 0 38 0

HC Slavia Praha 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

75

187

0

47

00

50

100

150

200

250

300

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

HC Slavia Praha 2015 - 2020

     Dlouhodobý průměr Akademie     HC Slavia Praha



 

24 
 

             

          

          

                                       

               

Sezóna 2015/2016 – výkazy z akcí 

 



 

25 
 

 

 

 

 

Příjmení 2015 - 2016 2014 - 2015 2013 - 2014 2012 - 2013 Bonifikace Klub Body
Brizgala Adam Sparta Sparta Sparta Sparta 100% Sparta 50
Kořenář Josef Jihlava Jihlava Jihlava Jihlava 100% Jihlava 50
Budík Vojtěch Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice Pardubice 75% Pardubice 37,5

50% Třinec 25
50% Kladno 25

Hájek Libor Nepůsobil v ČR Brno Brno Brno 75% Brno 37,5
Hrdinka František Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Letňany 25% Letňany 12,5

50% Č. Budějovice 25
25% Hodonín 12,5

Novák Daniel Chomutov Chomutov Chomutov Chomutov 100% Chomutov 50
Vala Ondřej Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice Pardubice 75% Pardubice 37,5

Havelka Martin Litvínov Litvínov Litvínov Litvínov 100% Litvínov 50
Kačírek Matyáš Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 50
Kartner Matyáš Nepůsobil v ČR Plzeň Plzeň Plzeň 75% Plzeň 37,5

Karafiát Jiří Zlín Zlín Zlín Zlín 100% Zlín 50
Kodýtek Petr Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 50
Kofroň David Třinec Třinec Třinec Třinec 100% Třinec 50

25% Vítkovice 12,5
75% Havířov 37,5

Najman Ondřej Jihlava Jihlava Jihlava Jihlava 100% Jihlava 50
Pavlík Radovan H. Králové H. Králové H. Králové H. Králové 100% H. Králové 50
Pšenička Tomáš Nepůsobil v ČR Sparta Sparta Sparta 75% Sparta 37,5
Reichel Kristián Litvínov Litvínov Litvínov Litvínov 100% Litvínov 50

25% Sparta 12,5
75% Slavia 37,5

Zachar Marek Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 50

Šmerha Tomáš Sparta Slavia Slavia Slavia

Kurovský Daniel Vítkovice Havířov Havířov Havířov

Kachyňa Ondřej Nepůsobil v ČR Č. Budějovice Č. Budějovice Hodonín

Memoriál Ivana Hlinky U18 2015

Doudera Lukáš Třinec Třinec Kladno Kladno



 

26 
 

 

 

Příjmení 2015 - 2016 2014 - 2015 2013 - 2014 2012 - 2013 Bonifikace Klub Body
Stezka Aleš Nepůsobil v ČR Liberec Liberec Liberec 75% Liberec 56,25

50% Liberec 37,5
25% H. Brod 18,75

Vladař Daniel Nepůsobil v ČR Kladno Kladno Kladno 75% Kladno 56,25
Hronek Filip H. Králové H. Králové H. Králové H. Králové 100% H. Králové 75

Mašín Dominik Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Slavia Slavia 50% Slavia 37,5
Mikliš Ondřej Sparta Sparta Sparta Sparta 100% Sparta 75
Rašner Alex Olomouc Olomouc Olomouc Olomouc 100% Olomouc 75

50% Pardubice 37,5
50% Vsetín 37,5
50% Plzeň 37,5
25% Beroun 18,75
25% Kladno 18,75

Zbořil Jakub Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Brno Brno 50% Brno 37,5
25% Sparta 18,75
25% Liberec 18,75

Kaše David Chomutov Chomutov Chomutov Chomutov 100% Chomutov 75
Lakatoš Dominik Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 75

Ordoš Jan Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 75
Smejkal Jiří Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Č. Budějovice Č. Budějovice 50% Č. Budějovice 37,5

Špaček Michael Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice Pardubice 75% Pardubice 56,25
Šoustal Tomáš Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Olomouc Olomouc 50% Olomouc 37,5
Stránský Šimon Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Vítkovice Vítkovice 50% Vítkovice 37,5
Tomášek David Pardubice Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR 25% Pardubice 18,75

Veselý Radek Chomutov Chomutov Chomutov Chomutov 100% Chomutov 75
75% Pardubice 56,25
25% H. Králové 18,75

Zacha Pavel Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Liberec Liberec 50% Liberec 37,5

Voženílek Daniel Pardubice Pardubice Pardubice H. Králové

Chlapík Filip Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Sparta Liberec

MS U20 2016

Sklenička David Plzeň Plzeň Beroun Kladno

Vaněček Vítek Nepůsobil v ČR Liberec Liberec H. Brod

Ščota Jan Pardubice Pardubice Vsetín Vsetín



 

27 
 

 

 

Příjmení 2015 - 2016 2014 - 2015 2013 - 2014 2012 - 2013 Bonifikace Klub Body
50% Pardubice 37,5
25% H. Králové 18,75
25% M. Boleslav 18,75

Kořenář Josef Jihlava Jihlava Jihlava Jihlava 100% Jihlava 75
75% H. Králové 56,25
25% Krkonoše 18,75

Budík Vojtěch Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice Pardubice 75% Pardubice 56,25
50% Třinec 37,5
50% Kladno 37,5

Hájek Libor Nepůsobil v ČR Brno Brno Brno 75% Brno 56,25
50% Č. Budějovice 37,5
25% Hodonín 18,75

Kvasnička David Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 75
Novák Daniel Chomutov Chomutov Chomutov Chomutov 100% Chomutov 75

50% Zlín 37,5
50% Přerov 37,5

Vala Ondřej Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice Pardubice 75% Pardubice 56,25
Bělohorský Matouš Nepůsobil v ČR Liberec Liberec Liberec 75% Liberec 56,25

Havelka Martin Litvínov Litvínov Litvínov Litvínov 100% Litvínov 75
Kartner Matyáš Nepůsobil v ČR Plzeň Plzeň Plzeň 75% Plzeň 56,25

Karafiát Jiří Zlín Zlín Zlín Zlín 100% Zlín 75
Kodýtek Petr Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 75
Kousal Pavel Jihlava Jihlava Jihlava Jihlava 100% Jihlava 75

25% Vítkovice 18,75
75% Havířov 56,25

Najman Ondřej Jihlava Jihlava Jihlava Jihlava 100% Jihlava 75
Pavlík Radovan H. Králové H. Králové H. Králové H. Králové 100% H. Králové 75
Reichel Kristián Litvínov Litvínov Litvínov Litvínov 100% Litvínov 75
Zachar Marek Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 75

Zadina Filip Pardubice Pardubice Pardubice Pardubice 100% Pardubice 75

MS U18 2016

Doudera Lukáš Třinec Třinec Kladno Kladno

Vomáčka Tomáš H. Králové H. Králové H. Králové Krkonoše

Groh Dominik M. Boleslav H. Králové Pardubice Pardubice

Sirota Jakub Zlín Zlín Přerov Přerov

Kachyňa Ondřej Nepůsobil v ČR Č. Budějovice Č. Budějovice Hodonín

Kurovský Daniel Vítkovice Havířov Havířov Havířov



 

28 
 

 

 

 

Příjmení GP TOI/GP Bonifikace Klub Body
Slenička David 56 16:38 100% Plzeň 120

Ščotka Jan 53 15:17 100% Pardubice 120
Lakatoš Dominik 48 7:24 100% Liberec 50
Tomášek David 46 14:08 100% Pardubice 80

Hronek Filip 40 8:27 100% H. Králové 50
Kaše David 38 9:11 100% Chomutov 30
Černoch Jiří 33 4:39 100% Sparta 15

Voženílek Daniel 33 11:46 100% Pardubice 60
Osmík Martin 32 6:07 100% K. Vary 30

Doudera Lukáš 31 10:56 100% Třinec 60
Kalina Petr 31 5:27 100% Sparta 30

Zohorna Radim 28 6:40 100% Brno 30
Jašek Lukáš 26 8:26 100% Třinec 30

Reichel Kristián 23 9:53 100% Litvínov 30
Ordoš Jiří 22 4:19 100% Liberec 15

Ďurač Ivan 21 3:38 100% M. Boleslav 15
Veselý Radek 19 6:03 100% Chomutov 10

Pavlík Radovan 18 5:04 100% H. Králové 10
Rašner Alex 17 13.38 100% Olomouc 25
Bláha Lukáš 14 5:17 100% Chomutov 10

Havlín Tomáš 11 7:20 100% Liberec 10
Anděl Lukáš 11 9:25 100% Jihlava 10

Jáchym Tomáš 10 7:39 100% Vítkovice 10
Škarek Jakub 585 min. N 100% Jihlava 50

ELH 2015 - 2016  Hráči 1996 a mladší



 

29 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příjmení 2014 - 2015 2013 - 2014 2012 - 2013 2011 - 2012 GP Bonifikace Klub Body
12,5% Havířov 12,5
12,5% Třinec 12,5

David Pastrňák - NHL

Zahraniční seniorské soutěže 2015 - 2016  Hráči 1996 a mladší

51Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Havířov/Třinec

Příjmení 2015 - 2016 2014 - 2015 2013 - 2014 2012 - 2013 Bonifikace Klub Body

EHT + MS seniorů 2015 - 2016 Hráči 1996 a mladší

EHT a MS se zúčastnil D. Pastrňák, působil ale 4 po sobě následující sezóny v zahraničí, takže bonus za účast nepřipisuje žádný klub. Na turnaje EHT a MS 
seniorů nebyl nominován žádný další hráč v juniorském věku.

Příjmení Pořadí 2015 - 2016 2014 - 2015 2013 - 2014 2012 - 2013 Bonifikace Klub Body
Hájek Libor 37 Nepůsobil v ČR Brno Brno Brno 75% Brno 60
Hronek Filip 53 H. Králové H. Králové H. Králové H. Králové 100% H. Králové 80

Budík Vojtěch 130 Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice Pardubice 75% Pardubice 22,5
Heltl Filip 211 Litvínov Litvínov Litvínov Litvínov 100% Litvínov 10

Draft NHL 2016 - Hráči 1996 a mladší



 

30 
 

 

 

 

 

 

Sezóna 2016/2017 – výkazy z akcí 

 

 



 

31 
 

 

 

 

Příjmení 2016 - 2017 2015 - 2016 2014 - 2015 2013 - 2014 Bonifikace Klub Body
Škarek Jakub Jihlava Jihlava Jihlava Jihlava 100% Jihlava 50

Vomáčka Tomáš Nepůsobil v ČR H. Králové H. Králové H. Králové 75% H. Králové 37,5
75% Liberec 37,5
25% Plzeň 12,5

Bukač Daniel Nepůsobil v ČR Chomutov Chomutov Chomutov 75% Chomutov 37,5
Galvas Jakub Olomouc Olomouc Olomouc Olomouc 100% Olomouc 50

Král Filip Brno Brno Brno Brno 100% Brno 50
Kvasnička David Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 50
Mikyska Dalimil Brno Brno Brno Brno 100% Brno 50

75% Olomouc 37,5
25% Opava 12,5

Šalda Radim H. Králové H. Králové H. Králové H. Králové 100% H. Králové 50
Chytil Filip Zlín Zlín Zlín Zlín 100% Zlín 50

Dvořák Jaroslav H. Králové H. Králové H. Králové H. Králové 100% H. Králové 50
Hladoník Jan Třinec Třinec Třinec Třinec 100% Třinec 50

62,5% Pardubice 31,25
37,5% Žďár 18,75

Kern Jan Slavia Slavia Slavia Slavia 100% Slavia 50
Kondelík Jáchym Nepůsobil v ČR Č. Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice 75% Č. Budějovice 37,5
Machala Ondřej Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice Pardubice 75% Pardubice 37,5

62,5% Brno 31,25
37,5% Žďár 18,75
75% Brno 37,5
25% Třebíč 12,5

Safin Ostap Sparta  Sparta  Sparta  Sparta  100% Sparta  50
Svoboda Matyáš Nepůsobil v ČR Chomutov Chomutov Chomutov 75% Chomutov 37,5

Škvrně Filip Brno Brno Brno Brno 100% Brno 50
Zadina Filip Pardubice Pardubice Pardubice Pardubice 100% Pardubice 50

Novák Matěj Brno Brno Brno Třebíč

Rutar Ludvík Olomouc Olomouc Olomouc Opava

Nečas Martin Brno Brno Brno/Žďár Žďár

Kaut Martin Pardubice Pardubice Pardubice/Žďár Žďár

Memoriál Ivana Hlinky U18 2016

Bednář Jan Liberec Liberec Liberec Plzeň



 

32 
 

 

 

 

 

 

 

Příjmení 2016 - 2017 2015 - 2016 2014 - 2015 2013 - 2014 Bonifikace Klub Body
Kváča Petr Č. Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice 100% Č. Budějovice 75

Škarek Jakub Jihlava Jihlava Jihlava Jihlava 100% Jihlava 75
Vladař Daniel Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Kladno Kladno 50% Kladno 37,5
Budík Vojtěch Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice 50% Pardubice 37,5

Hrdinka František M. Boleslav/Ne ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR 12,5% M. Boleslav 9,375
Hronek Filip Nepůsobil v ČR H. Králové H. Králové H. Králové 75% H. Králové 56,25
Kalina Petr Sparta Sparta Sparta Sparta 100% Sparta 75

Krenželok Daniel Vítkovice Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Vítkovice 50% Vítkovice 37,5
Kvasnička David Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 75

Vala Ondřej Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice 50% Pardubice 37,5
Zbořil Jakub Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Brno 25% Brno 18,75
Chlapík Filip Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Sparta 25% Sparta 18,75
Jašek Lukáš Třinec Třinec Třinec Nepůsobil v ČR 75% Třinec 56,25
Kaše David Chomutov Chomutov Chomutov Chomutov 100% Chomutov 75

50% Vítkovice 37,5
50% Havířov 37,5

62,5% Brno 46,875
37,5% Žďár 28,125

Reichel Kristián Litvínov Litvínov Litvínov Litvínov 100% Litvínov 75
Šoustal Tomáš Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Olomouc 25% Olomouc 18,75
Špaček Michael Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice 50% Pardubice 37,5
Stránský Šimon Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Vítkovice 25% Vítkovice 18,75

Suchý Filip Plzeň/Nepůsobil v ČR Plzeň Plzeň Plzeň 87,5% Plzeň 65,625

MS U20 2017

Kurovský Daniel Vítkovice Vítkovice Havířov Havířov

Nečas Martin Brno Brno Brno/Žďár Žďár



 

33 
 

 

 

 

Příjmení 2016 - 2017 2015 - 2016 2014 - 2015 2013 - 2014 Bonifikace Klub Body
25% Č. Budějovice 18,75
75% Slavia 56,25

Pavlát Dominik Chomutov Chomutov Chomutov Chomutov 100% Chomutov 75
Škarek Jakub Jihlava Jihlava Jihlava Jihlava 100% Jihlava 75

75% Liberec 56,25
25% Plzeň 18,75

Buchtela Ondřej Chomutov Chomutov Chomutov Chomutov 100% Chomutov 75
Bukač Daniel Nepůsobil v ČR Chomutov Chomutov Chomutov 75% Chomutov 56,25
Galvas Jakub Olomouc Olomouc Olomouc Olomouc 100% Olomouc 75

Král Filip Brno Brno Brno Brno 100% Brno 75
Kvasnička David Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 75
Mikyska Dalimil Brno Brno Brno Brno 100% Brno 75

Šalda Radim H. Králové H. Králové H. Králové H. Králové 100% H. Králové 75
Chytil Filip Zlín Zlín Zlín Zlín 100% Zlín 75

Dvořák Jaroslav H. Králové H. Králové H. Králové H. Králové 100% H. Králové 75
Hladoník Jan Třinec Třinec Třinec Třinec 100% Třinec 75

25% Liberec 18,75
75% Kladno 56,25

62,5% Pardubice 46,875
37,5% Žďár 28,125
12,5% Sparta 9,375
87,5% Slavia 65,625

Kondelík Jáchym Nepůsobil v ČR Č. Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice 75% Č. Budějovice 56,25
Machala Ondřej Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice Pardubice 75% Pardubice 56,25

62,5% Brno 46,875
37,5% Žďár 28,125

Safin Ostap Sparta  Sparta  Sparta  Sparta  100% Sparta  75
Škvrně Filip Brno Brno Brno Brno 100% Brno 75
Zadina Filip Pardubice Pardubice Pardubice Pardubice 100% Pardubice 75

MS U18 2017

Bednář Jan Liberec Liberec Liberec Plzeň

Patera Jiří Č. Budějovice Slavia Slavia Slavia 

Hrabík Kryštof Liberec Kladno Kladno Kladno

Nečas Martin Brno Brno Brno/Žďár Žďár

Kern Jan Sparta/Slavia Slavia Slavia Slavia 

Pardubice Pardubice Pardubice/Žďár ŽďárKaut Martin



 

34 
 

 

Příjmení GP TOI/GP Bonifikace Klub Body
Lakatoš Dominik 57 14:04 100% Liberec 80

Nečas Martin 51 12:24 100% Brno 80
Pavlík Radovan 51 6:54 100% H. Králové 50

Kaše David 47 11:04 100% Chomutov 80
Reichel Kristián 46 10:29 100% Litvínov 80

Kalina Petr 42 12:39 100% Sparta 80
Chytil Filip 40 12:44 100% Zlín 80

Lauko Jakub 37 4:36 100% Chomutov 15
Galvas Jakub 36 14:39 100% Olomouc 60

Krenželok Daniel 36 9:24 100% Vítkovice 30
Kaut Martin 32 7:56 100% Pardubice 30
Zadina Filip 29 7:43 100% Pardubice 30

Kvasnička David 28 15:22 100% Plzeň 100
Král Filip 28 5:42 100% Brno 30

Kodýtek Petr 27 10:46 100% Plzeň 60
Davídek Milan 27 5:55 100% K. Vary 30
Gago Michal 24 6:49 100% Zlín 30
Dvořák Filip 21 6:41 100% Brno 30
Zajíc Josef 21 8:12 100% Pardubice 30

Kurovský Daniel 20 5:43 100% Vítkovice 30
Jašek Lukáš 20 10:26 100% Třinec 60

Dymáček Roman 20 4:53 100% Brno 15
Vracovský Tomáš 17 8:00 100% Plzeň 10
Zábranský Libor 16 4:34 100% Brno 5
Dvořák Jaroslav 15 5:12 100% H. Králové 10

Durač Ivan 13 4:04 100% M. Boleslav 5
Hrabík Kryštof 13 5:11 100% Liberec 10

Hrdinka František 12 10:00 100% M. Boleslav 25
Doudera Lukáš 12 8:26 100% Třinec 10

Anděl Lukáš 12 11:13 100% Jihlava 25
Šulek Ondřej 11 8:57 100% Č. Budějovice 10

Procházka Ondřej 10 6:20 100% Sparta 10
Kváča Petr 657 min. N 100% Č. Budějovice 50

ELH 2016 - 2017  Hráči 1997 a mladší



 

35 
 

 

 

 

 

 

Příjmení 2015 - 2016 2014 - 2015 2013 - 2014 2012 - 2013 GP Bonifikace Klub Body

Zahraniční seniorské soutěže 2016 - 2017 Hráči 1997 a mladší

75Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Liberec Liberec 70Zacha Pavel - NHL

15

H. Králové H. Králové H. Králové H. Králové 12

Nepůsobil v ČR Kladno Kladno Kladno 390 min.

100% H. Králové 20Hronek Filip - AHL

Vladař Daniel - AHL

50% Liberec

75% Kladno

Příjmení 2016 - 2017 2015 - 2016 2014 - 2015 2013 - 2014 Bonifikace Klub Body

Na turnaje EHT a MS seniorů nebyl nominován žádný hráč v juniorském věku

World Cup + EHT + MS seniorů 2016 - 2017 Hráči 1997 a mladší

Příjmení Pořadí 2016 - 2017 2015 - 2016 2014 - 2015 2013 - 2014 Bonifikace Klub Body
62,5% Brno 93,75
37,5% Žďár 56,25

Chytil Filip 21 Zlín Zlín Zlín Zlín 100% Zlín 100
Kváča Petr 114 Č.Budějovice Č.Budějovice Č.Budějovice Č.Budějovice 100% Č.Budějovice 40
Safin Ostap 115 Sparta Sparta Sparta Sparta 100% Sparta 40

Galvas Jakub 150 Olomouc Olomouc Olomouc Olomouc 100% Olomouc 30
Vomáčka Tomáš 154 Nepůsobil v ČR H. Králové H. Králové H. Králové 75% H. Králové 22,5
Lakatoš Dominik 157 Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 20

25% Č.Budějovice 5
75% Slavia 15

Bukač Daniel 204 Nepůsobil v ČR Chomutov Chomutov Chomutov 75% Chomutov 7,5

Draft NHL 2017 - Hráči 1997 a mladší

Žďár

Patera Jiří 161 Č.Budějovice Slavia Slavia Slavia

Nečas Martin 12 Brno Brno Brno/Žďár



 

36 
 

 

 

 

 

 

Sezóna 2017/2018 – výkazy z akcí 

 



 

37 
 

 

 

Příjmení 2017 - 2018 2016 - 2017 2015 - 2016 2014 - 2015 Bonifikace Klub Body
Dostál Lukáš Brno Brno Brno Brno 100% Brno 50

Dvořák Daniel H. Králové H. Králové H. Králové H. Králové 100% H. Králové 50
Adámek Jakub Třinec Třinec Třinec Třinec 100% Třinec 50

75% Zlín 37,5
25% Vsetín 12,5

Klejna František K. Vary K. Vary K. Vary K. Vary 100% K. Vary 50
37,5% Brno 18,75
62,5% Zlín 31,25

Malík Zack Nepůsobil v ČR Vítkovice Vítkovice Vítkovice 75% Vítkovice 37,5
75% Třinec 37,5
25% F. Místek 12,5

Seeman Vít Chomutov Chomutov Chomutov Chomutov 100% Chomutov 50
Zábranský Libor Nepůsobil v ČR Brno Brno Brno 75% Brno 37,5
Arnošt Dominik Sparta Sparta Sparta Sparta 100% Sparta 50

Blümel Matěj Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice Pardubice 75% Pardubice 37,5
Gajovský Adam Brno Brno Brno Brno 100% Brno 50

75% Liberec 37,5
25% M. Boleslav 12,5
75% Třinec 37,5
25% Opava 12,5

Lauko Jakub Chomutov Chomutov Chomutov Chomutov 100% Chomutov 50
75% Plzeň 37,5
25% Písek 12,5

12,5% Sparta 6,25
50% Kobra 25

Pekař Matěj Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Liberec 25% Liberec 12,5
Plášek Karel Brno Brno Brno Brno 100% Brno 50

Sedlák Zdeněk Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Zlín 25% Zlín 12,5
50% Brno 25
50% Poruba 25

VsetínDluhoš Jan

Kowalczyk Daniel Brno Brno/Zlín Zlín

Zlín Zlín Zlín

Zlín

Jeník Jan Liberec Liberec Liberec M. Boleslav

Střondada Vojtěch Brno Brno Poruba Poruba

Kvasnica Michal Třinec Třinec Třinec Opava

Memoriál Ivana Hlinky U18 2017

Pavel Ondřej Nepůsobil v ČR Ne ČR/Sparta Kobra Kobra

Matiásek Jan Plzeň Plzeň Plzeň Písek

Michálek Jakub Třinec Třinec Třinec F. Místek



 

38 
 

 

 

 

 

Příjmení 2017 - 2018 2016 - 2017 2015 - 2016 2014 - 2015 Bonifikace Klub Body
Klouček Milan Pardubice Pardubice Pardubice Pardubice 100% Pardubice 75
Kořenář Josef Jihlava Nepůsobil v ČR Jihlava Jihlava 75% Jihlava 56,25
Škarek Jakub Jihlava Jihlava Jihlava Jihlava 100% Jihlava 75
Budík Vojtěch Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Pardubice 25% Pardubice 18,75
Galvas Jakub Olomouc Olomouc Olomouc Olomouc 100% Olomouc 75
Hájek Libor Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Brno 25% Brno 18,75

Hrdinka František M. Boleslav M. Boleslav/Ne ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR 37,5% M. Boleslav 28,125
Král Filip Nepůsobil v ČR Brno Brno Brno 75% Brno 56,25

Šalda Radim Nepůsobil v ČR H. Králové H. Králové H. Králové 75% H. Králové 56,25
Vala Ondřej Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Pardubice 25% Pardubice 18,75
Chytil Filip Nepůsobil v ČR Zlín Zlín Zlín 75% Zlín 56,25

50% Liberec 37,5
50% Kladno 37,5

87,5% Pardubice 65,625
12,5% Žďár 9,375

Kodýtek Petr Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 75
75% Vítkovice 56,25
25% Havířov 18,75

Lauko Jakub Chomutov Chomutov Chomutov Chomutov 100% Chomutov 75
Michnáč Albert Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Sparta Sparta 50% Sparta 37,5

87,5% Brno 65,625
12,5% Žďár 9,375

Pavlík Radovan H. Králové H. Králové H. Králové H. Králové 100% H. Králové 75
Reichel Kristián Nepůsobil v ČR Litvínov Litvínov Litvínov 75% Litvínov 56,25

Safin Ostap Nepůsobil v ČR Sparta Sparta Sparta 75% Sparta 56,25
Zachar Marek Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Liberec Liberec 50% Liberec 37,5

Zadina Filip Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice Pardubice 75% Pardubice 56,25

MS U20 2018

Nečas Martin Brno Brno Brno Brno/Žďár

Kaut Martin Pardubice Pardubice Pardubice Pardubice/Žďár

Hrabík Kryštof Liberec Liberec Kladno Kladno

Kurovský Daniel Vítkovice Vítkovice Vítkovice Havířov



 

39 
 

 

 

Příjmení 2017 - 2018 2016 - 2017 2015 - 2016 2014 - 2015 Bonifikace Klub Body
Dostál Lukáš Brno Brno Brno Brno 100% Brno 75

Dvořák Daniel H. Králové H. Králové H. Králové H. Králové 100% H. Králové 75
75% Plzeň 56,25
25% Písek 18,75

Adámek Jakub Třinec Třinec Třinec Třinec 100% Třinec 75
Dajcar Tomáš Nepůsobil v ČR Olomouc Olomouc Olomouc 75% Olomouc 56,25

Doktor Vojtěch Č. Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice 100% Č. Budějovice 75
Haš Martin Nepůsobil v ČR Sparta Sparta Sparta 75% Sparta 56,25

Klejna František K. Vary K. Vary K. Vary K. Vary 100% K. Vary 75
Malík Zack Nepůsobil v ČR Vítkovice Vítkovice Vítkovice 75% Vítkovice 56,25

Zábranský Libor Nepůsobil v ČR Brno Brno Brno 75% Brno 56,25
Blümel Matěj Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice Pardubice 75% Pardubice 56,25

Gajovský Adam Brno Brno Brno Brno 100% Brno 75
75% Liberec 56,25
25% M. Boleslav 18,75

Kropáček Vojtěch Sparta Sparta Sparta Sparta 100% Sparta 75
75% Třinec 56,25
25% Opava 18,75

Lauko Jakub Chomutov Chomutov Chomutov Chomutov 100% Chomutov 75
Pekař Matěj Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Liberec 25% Liberec 18,75

50% Brno 37,5
50% Přerov 37,5

12,5% Vítkovice 9,375
87,5% Žďár 65,625
50% H. Králové 37,5
50% Letňany 37,5
50% Brno 37,5
50% Poruba 37,5
25% Liberec 18,75
75% H. Brod 56,25

MS U18 2018

Teplý Michael Liberec H. Brod H. Brod H. Brod

Sklenář Dominik H. Králové H. Králové Letňany Letňany

Střondada Vojtěch Brno Brno Poruba Poruba

Pytlík Jaromír Vítkovice/Žďár Žďár Žďár Žďár

Plášek Karel Brno Brno Přerov Přerov

Kvasnica Michal Třinec Třinec Třinec Opava

Kolář Kristian Plzeň Plzeň Plzeň Písek

Jeník Jan Liberec Liberec Liberec M. Boleslav



 

40 
 

 

Příjmení GP TOI/GP Bonifikace Klub Body
Doudera Lukáš 56 11:37 100% Litvínov 80
Fryčara Štěpán 52 9:50 100% Zlín 50

Kousal Pavel 52 10:17 100% M. Boleslav 80
Galvas Jakub 51 18:43 100% Olomouc 120
Lauko Jakub 48 10:53 100% Chomutov 80

Kurovský Daniel 46 8:46 100% Vítkovice 50
Kaut Martin 45 13:43 100% Pardubice 80
Váňa David 45 8:30 100% Jihlava 50

Nečas Martin 38 15:12 100% Brno 100
Pavlík Radovan 32 8:45 100% H. Králové 30

Kodýtek Petr 32 8:34 100% Plzeň 30
Kvasnička David 31 10:19 100% Plzeň 60

Hrdinka František 28 10:46 100% M. Boleslav 60
Kantner Matyáš 26 12:29 100% Plzeň 60

Rousek Lukáš 26 6:33 100% Sparta 30
Chalupa Matěj 18 9:10 100% Plzeň 10

Pour Jakub 17 9:17 100% Plzeň 10
Najman Ondřej 17 7:42 100% M. Boleslav 10
Rubner Marek 17 8:41 100% Plzeň 10

Pšenička Tomáš 12 7:05 100% Sparta 10
Padrnost Martin 12 8:04 100% Zlín 10

Čermák David 12 10:21 100% Jihlava 25
Kubík Adam 12 16:17 100% Kladno 60
Kofroň David 11 5:01 100% Třinec 10

Havelka Martin 10 7:33 100% Litvínov 10
Škarek Jakub 1503 min. N 100% Jihlava 120
Kořenář Josef 1245 min. N 100% Jihlava 120
Klouček Milan 659 min. N 100% Pardubice 50

ELH 2017 - 2018  Hráči 1998 a mladší



 

41 
 

 

 

Příjmení 2016 - 2017 2015 - 2016 2014 - 2015 2013 - 2014 GP Bonifikace Klub Body

Zahraniční seniorské soutěže 2017 - 2018 Hráči 1998 a mladší

Chytil Filip - AHL Zlín 60Zlín Zlín Zlín Zlín 46 100%

Příjmení 2017 - 2018 2016 - 2017 2015 - 2016 2014 - 2015 Bonifikace Klub Body

87,5% Brno 131,25
12,5% Žďár 18,75
87,5% Brno 43,75
12,5% Žďár 6,25

87,5% Pardubice 43,75
12,5% Žďár 6,25

100% Olomouc 50

Chytil Filip - MS Nepůsobil v ČR Zlín Zlín Zlín 

Pardubice

Nečas Martin - EHT Brno Brno Brno Brno/Žďár

Kaut Martin - EHT Pardubice Pardubice Pardubice Pardubice/Žďár

Galvas Jakub - EHT Olomouc Olomouc Olomouc Olomouc

75% Pardubice 37,5

EHT + OH + MS seniorů 2017 - 2018 Hráči 1998 a mladší

75% Zlín 112,5

Nečas Martin - MS Brno Brno Brno Brno/Žďár

Zadina Filip - EHT Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice



 

42 
 

 

              

 

 

 

 

 

 

          

 

               

Příjmení Pořadí 2017 - 2018 2016 - 2017 2015 - 2016 2014 - 2015 Bonifikace Klub Body
Zadina Filip 6 Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice Pardubice 75% Pardubice 150

87,5% Pardubice 131,25
12,5% Žďár 18,75
75% Liberec 45
25% M. Boleslav 15

Škarek Jakub 72 Jihlava Jihlava Jihlava Jihlava 100% Jihlava 60
Lauko Jakub 77 Chomutov Chomutov Chomutov Chomutov 100% Chomutov 60
Dostál Lukáš 85 Brno Brno Brno Brno 100% Brno 60
Pekař Matěj 94 Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Liberec 25% Liberec 10

Kondelík Jáchym 111 Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Č. Budějovice Č. Budějovice 50% Č. Budějovice 20
Král Filip 149 Nepůsobil v ČR Brno Brno Brno 75% Brno 22,5

Šalda Radim 206 Nepůsobil v ČR H. Králové H. Králové H. Králové 75% H. Králové 7,5
Klouček Milan 213 Pardubice Pardubice Pardubice Pardubice 100% Pardubice 10

Draft NHL 2018 - Hráči 1998 a mladší

Pardubice/Žďár

Jeník Jan 65 Liberec Liberec Liberec M. Boleslav

Kaut Martin 16 Pardubice Pardubice Pardubice



 

43 
 

 

 

 

 

 

Sezóna 2018/2019 – výkazy z akcí 

 

  



 

44 
 

 

 

 

Příjmení 2018 - 2019 2017 - 2018 2016 - 2017 2015 - 2016 Bonifikace Klub Body
75% Vítkovice 37,5
25% Třinec 12,5

Škorpík Jan Sparta Sparta Sparta Sparta 100% Sparta 50
Haš Martin Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Sparta Sparta 50% Sparta 25

Homola David Třinec Třinec Třinec Třinec 100% Třinec 50
Kubíček Šimon Nepůsobil v ČR Č. Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice 75% Č. Budějovice 37,5

75% Brno 37,5
25% Přerov 12,5

Suhrada Jiří Nepůsobil v ČR Zlín Zlín Zlín 75% Zlín 37,5
75% K. Vary 37,5
25% Přerov 12,5

Žurek Jakub Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 50
Barinka Marcel Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Sparta Sparta 50% Sparta 25
Beránek Martin Č. Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice 100% Č. Budějovice 50

Koffer Marcel Pardubice Pardubice Pardubice Pardubice 100% Pardubice 50
Lang Marcel Nepůsobil v ČR Plzeň Plzeň Plzeň 75% Plzeň 37,5
Mužík Radek Nepůsobil v ČR Plzeň Plzeň Plzeň 75% Plzeň 37,5

25% Liberec 12,5
75% Jihlava 37,5
75% Č. Budějovice 37,5
25% Písek 12,5

Peterek Jonáš Třinec Třinec Třinec Třinec 100% Třinec 50
Přikryl Filip Nepůsobil v ČR Plzeň Plzeň Plzeň 75% Plzeň 37,5

25% Vítkovice 12,5
62,5% Žďár 31,25

Raška Adam Třinec Třinec Třinec Třinec 100% Třinec 50
50% Liberec 25
50% H. Brod 25

Toman Matěj Nepůsobil v ČR Č. Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice 75% Č. Budějovice 37,5

Pytlík Jaromír Vítkovice/Ne v ČR Vítkovice/Žďár Žďár Žďár

Novák Pavel Č. Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice Písek

Teplý Michal Liberec Liberec H. Brod H. Brod

Najman Adam Liberec Jihlava Jihlava Jihlava

Tureček David K. Vary K. Vary K. Vary Přerov

Hlinka - Gretzky Cup U18 2018

Mičák Jan Brno Brno Brno Přerov

Malík Nick Třinec Vítkovice Vítkovice Vítkovice



 

45 
 

 

 

 

Příjmení 2018 - 2019 2017 - 2018 2016 - 2017 2015 - 2016 Bonifikace Klub Body
Dostál Lukáš Brno + Finsko play off Brno Brno Brno 100% Brno 75

25% Č. Budějovice 18,75
25% Slavia 18,75

Škarek Jakub Nepůsobil v ČR Jihlava Jihlava Jihlava 75% Jihlava 56,25
Bukač Daniel Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Chomutov 25% Chomutov 18,75
Galvas Jakub Olomouc Olomouc Olomouc Olomouc 100% Olomouc 75

Gaspar Michael H. Králové H. Králové H. Králové H. Králové 100% H. Králové 75
Král Filip Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Brno Brno 50% Brno 37,5

Kvasnička David Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 75
Mikyska Dalimil Brno Brno Brno Brno 100% Brno 75

Šalda Radim Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR H. Králové H. Králové 50% H. Králové 37,5
Hladoník Jan Třinec Nepůsobil v ČR Třinec Třinec 75% Třinec 56,25

50% Liberec 37,5
25% Kladno 18,75

Jeník Jan Liberec/Nepůsobil v ČR Liberec Liberec Liberec 87,5% Liberec 65,625
Kaut Martin Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice Pardubice 75% Pardubice 56,25

12,5% Sparta 9,375
37,5% Slavia 28,125

Kondelík Jáchym Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Č. Budějovice 25% Č. Budějovice 18,75
Lauko Jakub Nepůsobil v ČR Chomutov Chomutov Chomutov 75% Chomutov 56,25

Machala Oldřich Pardubice Pardubice/ Ne v ČR Nepůsobil v ČR Pardubice 62,5% Pardubice 46,875
Nečas Martin Nepůsobil v ČR Brno Brno Brno 75% Brno 56,25

75% Brno 56,25
25% Přerov 18,75

Pour Jakub Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 75
Zadina Filip Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice 50% Pardubice 37,5

MS U20 2019

Plášek Karel Brno Brno Brno Přerov

Kern Jan Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Sparta/Slavia Slavia 

Patera Jiří Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Č. Budějovice Slavia 

Hrabík Kryštof Nepůsobil v ČR Liberec Liberec Kladno



 

46 
 

 

Příjmení 2018 - 2019 2017 - 2018 2016 - 2017 2015 - 2016 Bonifikace Klub Body
Bednář Jan K. Vary K. Vary K. Vary K. Vary 100% K. Vary 75

50% Liberec 37,5
50% Letňany 37,5

Škorpík Jan Sparta Sparta Sparta Sparta 100% Sparta 75
Haš Martin Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Sparta Sparta 50% Sparta 37,5

Kubíček Šimon Nepůsobil v ČR Č. Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice 75% Č. Budějovice 56,25
Kučeřík Radek Brno Brno Brno Brno 100% Brno 75

75% Brno 56,25
25% Přerov 18,75
50% Olomouc 37,5
50% Šumperk 37,5

Voltráb Ondřej Kladno Kladno Kladno Kladno 100% Kladno 75
Žurek Jakub Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 75

Barinka Marcel Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Sparta Sparta 50% Sparta 37,5
Koffer Marcel Pardubice Pardubice Pardubice Pardubice 100% Pardubice 75
Lang Marcel Nepůsobil v ČR Plzeň Plzeň Plzeň 75% Plzeň 56,25
Mužík Radek Nepůsobil v ČR Plzeň Plzeň Plzeň 75% Plzeň 56,25

Myšák Jan Litvínov Litvínov Litvínov Litvínov 100% Litvínov 75
25% Liberec 18,75
75% Jihlava 56,25

Peterek Jonáš Třinec Třinec Třinec Třinec 100% Třinec 75
Přikryl Filip Nepůsobil v ČR Plzeň Plzeň Plzeň 75% Plzeň 56,25

Pšenička Ondřej Sparta Sparta Sparta Sparta 100% Sparta 75
Raška Adam Třinec Třinec Třinec Třinec 100% Třinec 75

Rychlovský Jakub Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 75
50% Liberec 37,5
50% H. Brod 37,5

Toman Matěj Nepůsobil v ČR Č. Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice 75% Č. Budějovice 56,25

Rutar Adam Olomouc Olomouc Šumperk Šumperk

Teplý Michal Liberec Liberec H. Brod H. Brod

Najman Adam Liberec Jihlava Jihlava Jihlava

Mičák Jan Brno Brno Brno Přerov

MS U18 2019

Pařík Lukáš Liberec Liberec Letňany Letňany



 

47 
 

 
 

Příjmení GP TOI/GP Bonifikace Klub Body
Galvas Jakub 47 21:04 100% Olomouc 120
Pour Jakub 45 12:23 100% Plzeň 80

Machala Ondřej 43 16:18 100% Pardubice 120
Flynn Oskar 40 11:48 100% M. Boleslav 80

Rousek Lukáš 38 13:53 100% Sparta 60
Myšák Jan 37 12:12 100% Litvínov 60

Plášek Karel 34 11:33 100% Brno 60
Pytlík Jaromír 24 7:05 100% Vítkovice 30
Rutar Ludvík 20 9:25 100% Olomouc 30

Buchtela Ondřej 19 9:39 100% Chomutov 10
Kvasnička David 17 13:04 100% Plzeň 25

Hladoník Jan 16 9:04 100% Třinec 10
Teplý Michal 15 7:32 100% Liberec 10
Koffer Filip 15 10:21 100% Pardubice 25

Handl Tobiáš 14 7:06 100% Olomouc 10
Gut Michal 14 10:42 100% Chomutov 25

Süss Jan 13 6:21 100% Brno 10
Střondada Vojtěch 13 6:54 100% Brno 10

Toman Radim 12 6:44 100% Vítkovice 10
Šik Otakar 11 10:04 100% K. Vary 25

Václavek Jan 11 8:56 100% Zlín 10
Svoboda Přemysl 10 13:41 100% Chomutov 25

Jeník Jan 10 5:23 100% Liberec 10
Zeman Denis 10 9:20 100% Chomutov 10

Machač Michal 10 8:48 100% Pardubice 10
Bednář Jan 871 min. N 100% K. Vary 80

Pavlát Dominik 402 min. N 100% Chomutov 20

ELH 2018 - 2019  Hráči 1999 a mladší



 

48 
 

 

 
 

Příjmení 2017 - 2018 2016 - 2017 2015 - 2016 2014 - 2015 GP Bonifikace Klub Body

87,5% Brno 70
12,5% Žďár 10

87,5% Pardubice 70
12,5% Žďár 10

Škarek Jakub - Liiga

Chytil Filip - NHL

Nečas Martin - AHL + NHL

Zadina Filip - AHL + NHL

Kaut Martin - AHL 

Dostál Lukáš - Liiga

Jihlava Jihlava Jihlava Jihlava 1311 min.

Brno Brno Brno Brno 1057 min.

Pardubice Pardubice Pardubice Pardubice/Žďár 67

75% Pardubice 60

Brno Brno Brno Brno/Žďár 82 + 7

Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice Pardubice 64 + 9

Zahraniční seniorské soutěže 2018 - 2019 Hráči 1999 a mladší

Zlín 112,5Nepůsobil v ČR Zlín Zlín Zlín 75 75%

100% Jihlava 80

100% Brno 80

Příjmení 2018 - 2019 2017 - 2018 2016 - 2017 2015 - 2016 Bonifikace Klub Body

50% Sparta 25
50% Letňany 25

50OlomoucGalvas Jakub - EHT Olomouc Olomouc Olomouc 100%

Zlín 

Rousek Lukáš - EHT Sparta Sparta Letňany Letňany

Olomouc

25

EHT + MS seniorů 2018 - 2019 Hráči 1999 a mladší

50%

Chytil Filip - EHT Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Zlín Zlín 

Chytil Filip - MS Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Zlín Zlín Zlín 75

50%



 

49 
 

 
 
 
 
 

 

Příjmení Pořadí 2018 - 2019 2017 - 2018 2016 - 2017 2015 - 2016 Bonifikace Klub Body
50% Liberec 30
50% Letňany 30

Blümel Matěj 100 Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Pardubice Pardubice 50% Pardubice 20
50% Liberec 20
50% H. Brod 20

Haš Martin 153 Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Sparta Sparta 50% Sparta 15
50% Sparta 10
50% Letňany 10

Mazura Tomáš 162 Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Pardubice 25% Pardubice 5
75% Brno 15
25% Přerov 5

Přerov

Rousek Martin 160 Sparta Sparta Letňany Letňany

Plášek Karel 175 Brno Brno Brno

Draft NHL 2019 - Hráči 1999 a mladší

H. Brod

LetňanyPařík Lukáš 87 Liberec Liberec Letňany

Teplý Michal 105 Liberec Liberec H. Brod



 

50 
 

 

 

 

 

 

Sezóna 2019/2020 – výkazy z akcí 

 

 



 

51 
 

 

 

 

 

Příjmení 2019 - 2020 2018 - 2019 2017 - 2018 2016 - 2017 Bonifikace Klub Body
Bednář Jan K. Vary K. Vary K. Vary K. Vary 100% K. Vary 50
Čajan Pavel Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 50

Baláž Ondřej Litvínov Litvínov Litvínov Litvínov 100% Litvínov 50
Bláha Marek Sparta Sparta Sparta Sparta 100% Sparta 50

Hampl Jan Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 50
Hrádek Michal Pardubice Pardubice Pardubice Pardubice 100% Pardubice 50

Kremláček Vladimír Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 50
Malák Daniel Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 50

50% Brno 25
50% Přerov 25
25% M. Boleslav 12,5
75% H. Brod 37,5

Chlubna Tomáš Jihlava Jihlava Jihlava Jihlava 100% Jihlava 50
Gut Michal Nepůsobil v ČR Chomutov Chomutov Chomutov 75% Chomutov 37,5

Handl Tobiáš Olomouc Olomouc Olomouc Olomouc 100% Olomouc 50
Ivan Ivan Nepůsobil v ČR Vítkovice Vítkovice Vítkovice 75% Vítkovice 37,5

25% Sparta 12,5
50% Žďár 25
25% Brno 12,5

Macháček Štěpán Nepůsobil v ČR Třinec Třinec Třinec 75% Třinec 37,5
Malát Sebastian Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 50

Malý Jakub Brno Brno Brno Brno 100% Brno 50
Matěj Pavel Třinec Třinec Třinec Třinec 100% Třinec 50
Myšák Jan Litvínov Litvínov Litvínov Litvínov 100% Litvínov 50

Novák Daniel Nepůsobil v ČR Č. Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice 75% Č. Budějovice 37,5
Simon Michal M. Boleslav M. Boleslav M. Boleslav M. Boleslav 100% M. Boleslav 50

M. Boleslav H. Brod H. Brod H. Brod

Konečný Jakub Sparta Žďár Žďár Brno

Vacík Dominik

Hlinka - Gretzky Cup U18 2019

Svozil Stanislav Brno Brno Přerov Přerov



 

52 
 

 

 

Příjmení 2019 - 2020 2018 - 2019 2017 - 2018 2016 - 2017 Bonifikace Klub Body
Dostál Lukáš Nepůsobil v ČR Brno + Finsko play off Brno Brno 75% Brno 56,25

50% Vítkovice 37,5
50% Třinec 37,5
50% Liberec 37,5
25% Letňany 18,75

Dajcar Tomáš Olomouc Olomouc Nepůsobil v ČR Olomouc 75% Olomouc 56,25
Haš Martin Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Sparta 25% Sparta 18,75

75% M. Boleslav 56,25
25% Letňany 18,75

Kubíček Šimon Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Č. Budějovice Č. Budějovice 50% Č. Budějovice 37,5
Kučeřík Radek Nepůsobil v ČR Brno Brno Brno 75% Brno 56,25

Zábranský Libor Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Brno 25% Brno 18,75
Blümel Matěj Pardubice Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Pardubice 50% Pardubice 37,5

Jeník Jan Nepůsobil v ČR Liberec/Nepůsobil v ČR Liberec Liberec 62,5% Liberec 46,875
Lauko Jakub Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Chomutov Chomutov 50% Chomutov 37,5
Myšák Jan Litvínov/Ne v ČR po MS Litvínov Litvínov Litvínov 100% Litvínov 75

Pavel Ondřej Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Sparta/Nepůsobil v ČR 12,5% Sparta 9,375
Plášek Karel Brno Brno Brno Brno 100% Brno 75

25% Vítkovice 18,75
37,5% Žďár 28,125

Raška Adam Nepůsobil v ČR Třinec Třinec Třinec 75% Třinec 56,25
Šik Otakar K. Vary K. Vary K. Vary K. Vary 100% K. Vary 75

Šír Jan Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 75
Střondada Vojtěch Brno Brno Brno Brno 100% Brno 75

50% Liberec 37,5
25% H. Brod 18,75

MS U20 2020

Teplý Michael Nepůsobil v ČR Liberec Liberec H. Brod

Klikorka Karel M. Boleslav M. Boleslav M. Boleslav Letňany

Malík Nick Třinec/Ne v ČR po MS Třinec Vítkovice Vítkovice

Pařík Lukáš Nepůsobil v ČR Liberec Liberec Letňany

Pytlík Jaromír Nepůsobil v ČR Vítkov./Nepůsobil v ČR Vítkovice/Žďár Žďár

Příjmení 2019 - 2020 2018 - 2019 2017 - 2018 2016 - 2017 Bonifikace Klub Body

MS U18 2020

MS se nekonalo



 

53 
 

 

 

Příjmení GP TOI/GP Bonifikace Klub Body
Svozil Stanislav 41 13:52 100% Brno 80

Plášek Karel 34 11:18 100% Brno 60
Blümel Matěj 31 11:36 100% Pardubice 60

Myšák Jan 26 12:40 100% Litvínov 60
Hamrlík Matyáš 24 8:24 100% Zlín 30
Vitouch David 23 7:05 100% Sparta 30
Kolda Matěj 23 5:10 100% Plzeň 30
Handl Tobiáš 19 7:10 100% Olomouc 10

Houdek Michal 18 9:21 100% Plzeň 10
Malát Sebastian 16 7:29 100% Plzeň 10

Šír Jan 15 6:57 100% Liberec 10
Střondada Vojtěch 15 9:29 100% Brno 10

Šik Otakar 14 8:27 100% K. Vary 10
Kořenek Matěj 14 7:33 100% Olomouc 10

Rychlovský Jakub 13 5:29 100% Liberec 10
Poizl Daniel 13 5:25 100% Sparta 10
Mlčák Jan 10 9:35 100% Brno 10

Bednář Jan 710 min. N 100% K. Vary 50

ELH 2019 - 2020  Hráči 2000 a mladší

Příjmení 2018 - 2019 2017 - 2018 2016 - 2017 2015 - 2016 GP Bonifikace Klub Body

80Dostál Lukáš - Liiga

Zahraniční seniorské soutěže 2019 - 2020  Hráči 2000 a mladší

15

30Chomutov Chomutov ChomutovLauko Jakub - AHL Chomutov

Mužík Radek - SHL Nepůsobil v ČR Plzeň Plzeň Plzeň 11 75% Plzeň

Nepůsobil v ČR

Brno + Finsko jen 
play off

Brno Brno

22 75%

Brno 2591 min. 100% Brno



 

54 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příjmení 2019 - 2020 2018 - 2019 2017 - 2018 2016 - 2017 Bonifikace Klub Body

MS  a turnaj EHT v ČR se nekonaly. Na zbylé turnaje EHT nebyl nominován žádný hráč v juniorském věku.

EHT + MS seniorů 2019 - 2020 Hráči 2000 a mladší

Příjmení Pořadí 2019 - 2020 2018 - 2019 2017 - 2018 2016 - 2017 Bonifikace Klub Body
Myšák Jan 48 Ne v ČR/Litv. Litvínov Litvínov Litvínov 87,5% Litvínov 70

25% Vítkovice 10
37,5% Žďár 15

Bednář Jan 107 K. Vary K. Vary K. Vary K. Vary 100% K. Vary 40
50% Sparta 20
50% Letňany 20

Dobeš Jakub 136 Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Chomutov 25% Chomutov 7,5
Novák Pavel 146 Nepůsobil v ČR Č. Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice 75% Č. Budějovice 22,5
Raška Adam 201 Nepůsobil v ČR Třinec Třinec Třinec 75% Třinec 7,5

25% Sparta 2,5
50% Žďár 5
25% Brno 2,5

Brno

Krutil Michael 110 Sparta Sparta Letňany Letňany

Konečný Jan 206 Sparta Žďár Žďár

Draft NHL 2020 - Hráči 2000 a mladší

ŽďárPytlík Jaromír 99 Nepůsobil v ČR Ne v ČR/Vítkovice Vítkovice/Žďár



 

55 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

VÝPOČTOVÉ TABULKY 
 

                                                                        

 

 

 



 

56 
 

 

 

Memoriál Ivana Hlinky / Hlinka - Gretzky Cup 100% 75% 50% 25%
Soupiska finálový turnaj 50 37,5 25 12,5

MS U20 100% 75% 50% 25%
Soupiska finálový turnaj 75 56,25 37,5 18,75

MS U18 100% 75% 50% 25%
Soupiska finálový turnaj 75 56,25 37,5 18,75

MS A 100% 75% 50% 25%
Soupiska finálový turnaj 150 112,5 75 37,5

EHT 100% 75% 50% 25%
Účast na turnaji Finsko, Rusko, Švédsko, ČR 50 37,5 25 12,5

ELH
 ELH 40 a více utkání, průměrný  IT 15:00 min. a více

 ELH 40 a více utkání, průměrný  IT 10:00  - 14:59 min. 
 ELH 40 a více utkání, průměrný  IT 5:00  - 9:59 min. 
 ELH 40 a více utkání, průměrný IT 4:59 min. a méně
 ELH 20 - 39 utkání, průměrný  IT 15:00 min. a více

 ELH 20 - 39  utkání, průměrný  IT 10:00  - 14:59 min. 
 ELH 20 - 39  utkání, průměrný  IT 5:00  - 9:59 min. 
 ELH 20 - 39  utkání, průměrný IT 4:59 min. a méně
ELH 10 - 19 utkání, průměrný  IT 15:00 min. a více

 ELH 10 - 19   utkání, průměrný  IT 10:00  - 14:59 min. 
 ELH 10 - 19  utkání, průměrný  IT 5:00  - 9:59 min. 

 ELH 10 - 19   utkání, průměrný IT 4:59 min. a méně
ELH Brankáři 1000 min. a více
ELH Brankáři  750 až 999 min.
ELH Brankáři 500 až 749 min.
ELH Brankáři 250 až 499 min.

50
20

25
10
5

120
80

100
60
30
15
60

120
100% si uplatňuje klub, který hráči vytvořil prostor

80
50
20



 

57 
 

 

NHL, AHL, KHL, SHL, Liiga, NLA 100% 75% 50% 25%
NHL  60 a více utkání 150 112,5 75 37,5
NHL  40 - 59 utkání 100 75 50 25
NHL  20 - 39 utkání 75 56,25 37,5 18,75
NHL  10 - 19 utkání 50 37,5 25 12,5

NHL Brankáři 1000 min. a více 150 112,5 75 37,5
NLH Brankáři  750 až 999 min. 100 75 50 25
NLH Brankáři 500 až 749 min. 75 56,25 37,5 18,75
NLH Brankáři 250 až 499 min. 50 37,5 25 12,5

AHL  60 a více utkání 80 60 40 20
AHL  40 - 59 utkání 60 45 30 15
AHL  20 - 39 utkání 40 30 20 10
AHL  10 - 19 utkání 20 15 10 5

AHL Brankáři 1000 min. a více 80 60 40 20
AHL Brankáři  750 až 999 min. 60 45 30 15
AHL Brankáři 500 až 749 min. 40 30 20 10
AHL Brankáři 250 až 499 min. 20 15 10 5

KHL, SHL, Liiga, NLA 40 a více utkání 60 45 30 15
KHL, SHL, Liiga, NLA 20 - 39 utkání 40 30 20 10
KHL, SHL, Liiga, NLA 10 - 19 utkání 20 15 10 5

KHL, SHL, Liiga, NLA Brankáři 1000 min. a více 80 60 40 20
 KHL, SHL, Liiga, NLA Brankáři  750 až 999 min. 60 45 30 15
 KHL, SHL, Liiga, NLA Brankáři  500 až 749 min. 40 30 20 10
 KHL, SHL, Liiga, NLA Brankáři 250 až 499 min. 20 15 10 5

Draft NHL 100% 75% 50% 25%
1. místo 500 375 250 125

2. - 5. místo 300 225 150 75
6. - 10. místo 200 150 100 50

11. - 20. místo 150 112,5 75 37,5
21. - 31. místo 100 75 50 25
32. - 62. místo 80 60 40 20
63. - 93. místo 60 45 30 15

94. - 124. místo 40 30 20 10
125. - 155. místo 30 22,5 15 7,5
156. - 186. místo 20 15 10 5
187. - 217. místo 10 7,5 5 2,5


